
Zarządzenie Nr 22/2016 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 29 lipiec 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446) oraz art.6 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2015.1390) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 19/2016 Wójta Gminy  Oksa z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy              

w rodzinie w § 1 wprowadza się co następuje: 

 

1) w ust 1 wyrażenie „koordynator Zespołu” zastępuje się wyrażeniem „ członek” 

2) dopisuje się ust 11 w brzmieniu : „11 Marta Rodzim – członek pracownik GOPS Oksa” 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oksie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.   


